-
• Prefeitura Municipal de Santa Rosa

Secretaria Municipal De Desenvolvimento Social

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMUDICAS
Lei nº 5.202 DE 01 ABRIL 2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Santa Rosa. RS - COMUDICAS, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do Conselho "CONVOCA",

todos os Conselheiros Titulares e/ou Suplentes para a Reunião Ordinária do

COMUDICAS, que será realizada no dia 16 de ABRIL de 2025, OUARTA

FEIRA, às 8h30, local: SALA DE REUNIÕES DOS CONSELHOS

MUNICIPAIS-LIMINHA, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1 º) Leitura do edital;
2°) Leitura da ata;
3 º) Leitura das correspondências;
4°) Inscrições COMUDICAS;
5°) Apresentação de projetos para o Banco de Projetos;

6°) Readequação de projetos APADA e PATRONATO já chancelados;
7°) F onnação da Comissão de IR;
8°) Assuntos gerais.

Santa Rosa, 11 de abril de 2025.

MARl~AWELKE
Presidente do COMUDICAS

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}